
Voksen skole, FAU stormøte 26.02.2025 

Referat v. K. Hermstad 

Tid: onsdag 26. Februar kl 18-20 

Sted: personalrommet på skolen, samt Teams   

Deltakere: 1 trinn: 4, 2.trinn: 2, 3.trinn: 3, 4.trinn: 2, 5.trinn: 5, 6.trinn: 1, 7.trinn: 2, Pluss-

avdelingen: 1, Rektor. Ettersom over 1/3 av FAU-medlemmene deltar, kan stormøtet 

gjennomføre vedtak. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene.  

 

Referat:  

- 1. Informasjon fra / til rektor: 

Til info: Det blir ny utdanningsdirektør i Osloskolen, da åremålet til dagens direktør 

 Marte Gerhardsen går ut. Skolen ved rektor håper på en med sterk   

skolekompetanse. 

Kort om økonomi: Oppsummert er skolens økonomi forbedret da akkumulert 

underskudd/merforbruk på ca 3,5 mill fra tidligere år er redusert til 1 mill 

underskudd i 2024. I forbindelse med videre innsparinger er bibliotekar meldt 

overtallig. Det betyr at formen på drift av bibliotek må vurderes fremover. Rektor 

påpeker at lærerne har god kompetanse som kan benyttes. Delt undervisning i 

kunst- og håndverk for 5. og 7. trinn (dvs. halve klasser benytter tekstil-, sløyd-, og 

keramikkrom) har vært kuttet for skoleåret 2024/25, men gjeninnføres fra neste 

skoleår 2025/26. For nærmere info om skolens økonomi, se referat fra 

driftsstyremøter. 

a. Oppussing av biblioteket - status.  
Biblioteket er oppusset ifm. heisprosjektet/universell utforming. Gamle møbler 

settes tilbake. Skolen har mottatt fra Oslobygg en skisse/plantegning med forslag til 

utforming/layout av biblioteket med nye møbler/funksjoner. Denne vil benyttes til å 

søke om ekstra midler til interiørmessig oppgradering. Rektor ber om innspill til hvor 

det kan søkes. Sparebankstiftelsen og Lions nevnes.  

Alle bøker har blitt sortert og ca 20 kasser regnes som utdatert. Bøkene 

tilgjengeliggjøres for lærerne til bruk i klassene, og deretter elevene for privat bruk.    

Oppussing av bomberom / skaperverksted 

Skolen har søkt utdanningsetaten om midler til å pusse opp bomberommet, et areal 

tidligere benyttet av korpset. Med enkle grep skal rommet pusses opp til et kreativt 



verksted for elevene med plass til en hel skoleklasse. Skaperverkstedet skal stå klart 

til august. Skolen vil spørre foreldre om dugnadsbidrag. 

Skolehagen 
Det er mye ugress og tilvoksing i skolehagen. Den må derfor dekkes til over en lengre 

periode for å ta knekken på ugress. Det blir ikke drift i skolehagen kommende 

sesong.   

 

Trivsels- og elevundersøkelsen 2024-25 
1.-4. trinn har gjennomført trivselsundersøkelse. Skolen må tolke og analysere 

resultatene fra undersøkelsen. Dialog med klassene om forståelsen av spørsmålene. 

Overordnet er det mange som trives i friminuttene og som har venner, men noen 

oppgir å være alene. En del oppgir å ikke få bestemme i leken. Dette jobbes det med 

av lærerne.  
For medvirkning og motivasjon er det også gode resultater, men en del elever svarer 

at de ikke i stor grad påvirker hvordan de arbeider. Gjennomgående svarer elevene 

at lærerne ser og motiverer dem. Rektor legger ved presentasjon av 

trivselsundersøkelsen ved referatet.  
FAU-leder oppfordrer til at lærerne sprer rollene som fordeles i klasser ved valg på 

bredden av elevene, slik at ikke et fåtall elever gjentatt holder flere roller. Det ble 

diskutert at noen roller er vanskelig å verve til, andre kan være veldig populære. 

5.-7. trinn har gjennomført elevundersøkelsen. Elevundersøkelsen – læringsmiljø 5. 

til 10. trinn, sortert etter indikator | udir.no Rektor viste der det er positiv og negativ 

utvikling de siste fire årene. Generelt positiv trend. Skolen vil se på punktene med 

negativ trend. Ulike tema for de ulike trinnene. Mest negativt er 7.trinn, men rektor 

opplever 7.trinn i år til å ha svært god kultur med lite konflikt. For mobbing så var 

2022 et svært negativt år. Trenden etter det er vesentlig bedret, men det er 

fremdeles høyt for 5. trinn med 9,9 %. Ca 6 % for 6. og 7. trinn. Ved mobbing trengs 

trygge voksne. Viktig at foreldre inkluderer andre barn på fritiden. Innspill om å 

bruke lærer til å koble barn med lite nettverk opp mot nye venner i foreldresamtaler. 

Det kom spørsmål om situasjonen med 7.klasse i -22 har gjort skolen mer rustet til å 

håndtere fremtidig mobbing. Rektor utdyper at skolen bl.a. har tatt grep med å ikke 

fastsette klasser før 2. klasse for å fremme vennskap på tvers av trinnet og redusere 

konflikter. Lærerne bruker også mer lek i undervisningen, noe som er populært blant 

elevene. Prosjektarbeidet Skolen som mediebedrift har også vært vellykket på tvers 

av klasser og trinn.    

Informasjon om organisering rundt 1. og 2. trinn (Info er publisert på skolens 

nettsider. Organisering av 1. og 2. trinn) 



Det kom spørsmål om hvor store forandringer som gjøres fra 1. til 2.klasse. Rektor 

svarer at det gjøres etter behov, men må være nok antall til at ikke elever blir singlet 

ut. FAU 2.klasse opplyste at ca ½ av hver klasse ble omrokkert sist.  
Det kom innspill at det er viktig å få til en god overgang til ny foreldregruppe mellom 

1. og 2. klasse, gjerne alt før sommerferien. Viktig å avklare nye klassekontakter før 

ferien for en god overgang både for foreldre og prosesser i skolen. Viktig å få frem 

informasjon om skolens erfaringer med den nye måten å sette sammen klasser på i 

informasjonen til foreldrene.    

 

2. Valg av 2 personer til skolens miljøutvalg (SMU) 
To møter i året. Kan tilpasse tidspunkt til foreldrenes mulighetsrom. Jannicke Fjæra 

Laskemoen fra 4b og Guro Lindviksmoen Astrup fra 5c meldte seg.   

Språkbruk   
Det kom innspill om at det er mye stygg språkbruk på 3.trinn. Noe av det oppleves 

som mobbing. Viktig at foreldre følger opp på hjemmebane og er en støtte til skolen 

på arbeidet skolen gjør med å begrense dette. FAU-leder oppfordrer til å ta opp 

temaet språkbruk i foreldremøtene. Foreldrerepresentantene er enige i at det er bra 

med kampanjer. Det kom innspill om at det er viktig å tilpasse til barnas nivå og å 

fremme positiv forsterkning på god språkbruk. 

Evaluering av trafikkvakter og kort status Hjertesone 
Flere har erfart fallende oppmøte etter jul. Hva er stemningen rundt videreføring? 

Foreldrene er enige i at det er et godt tiltak for å øke trafikksikkerheten. Det ble 

foreslått å ta opp i første foreldremøte på høsten, inkludert trafikksikkerhet generelt 

rundt skolen, herunder ønsket kjøremønster. Også mulig å løfte temaet i klassens 

foreldregrupper på Facebook e.l. Be lærerne ta inn vaktuker i ukeplaner for 

påminnelse. Kom forslag om å endre rekkefølge til eldste trinn først, og om å 

prioritere punktene der det skal stå foreldre om det ikke er nok som stiller. Gjennom 

Hjertesoneprosjektet får skolen 50.000 kroner til tiltak. Skolen og trafikkgruppen 

kommer med forslag. Det er ønskelig med  kommunikasjonsmateriell og oppdatering 

i Google maps for å unngå feilkjøring. Prosjektet jobber ut tiltak, og det ser ut til at 

fysiske tiltak trolig vil skje sommeren 2025. Trafikkgruppen/Hjertesoneprosjektet 

kommer med mer informasjon når det foreligger.  

"Barnas Digitale Hverdag" - oppdatering 
barnas-digitale-hverdag-ved-voksen-skole---hosten-2024.pdf 
Det ble diskutert mye rundt å skape enighet i klassene rundt alder for telefon, hvilke 

apper som bør ventes med. Viktig å forholde seg til anbefalte aldersgrenser. Ta opp 

sliden fra FAU i foreldremøtene. Det har kommet henvendelse fra Holmen skole til 

bydelens FAU’er om et sonderingsmøte rundt felles anbefalinger. FAU Voksen skole 

ønsker å stille. 

FAUs økonomi 
FAU har per i dag 92.000,- på konto. Inntekter er hovedsakelig fra 17.mai-



arrangementet. Utgifter er til 17.mai-busser (ca 25.000,- per gang) og til tiltak skolen 

søker om for bedring av elevenes hverdag. Sist 17.mai ble det tjent litt over 8000,- kr 

etter betaling av buss. FAU fikk også midler til islegging av idrettsbanen etter innsats 

fra Aksel (kasserer). Det ble gjennomført dugnad med foreldre fra 2013-

fotballgruppen.  

Bruk av FAUs midler? FAU har mottatt søknad om: 

- å bekoste ett nytt utendørs bordtennisbord til skolen. Kostnad kr 20 000 - 30 

000,- Det er tenkt ved storskolebygget, der det er få aktivitetstilbud per i dag. 

Møtet stemte for anskaffelse av nytt bord. 

-     å bekoste beskyttelse av (kork-)kunstverket ved gymsalen kr 12 000,- 
Skolen undersøker i stedet om det kan søkes midler til beskyttelse av kunst fra 

Oslobygg Driftsavdelingen. 
 

Eventuelt  

17. Mai komité: 4. trinn er ansvarlig for skole-arrangementet   

2 stk har meldt seg i 4b. 4c har oversikt. Representanter fra 4. trinn blir igjen og 

avklarer veien videre. “Vite-boken” med erfaringer, oppskrifter mm. videreføres ny 

komité.   

Oslo KFU inviterer til foreldrekonferanse 12.3.  
Det er åpen påmelding til og med 9.3. FAU-representanter kan melde seg på.  
https://www.oslokfu.no/foreldrekonferansen-2025.6707959-533564.html 

 

 


